
Zarządzenie nr 44/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Sieraków 

z dnia 11 września 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia  przetargu na dzierżawę gruntu rolnego o przeznaczeniu 

rolniczym znajdującego się w zarządzie Nadleśnictwa Sieraków  

znak : ZG.2217.44.2023 

 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz.U. z 2023 

poz. 1356) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania statutu PGL LP zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeprowadzenie w dniu 26 września 2023 r. przetargu nieograniczony ustnego 

jako głównego sposobu wyłonienia dzierżawcy dla gruntu rolnego będącego w 

zarządzie Nadleśnictwa Sieraków wykorzystując odpowiednio przepisy 

Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 stycznia 2009 r. w 

sprawie szczegółowego trybu przeprowadzania przetargów na dzierżawę 

nieruchomości Zasobów Własności Rolnej Skarbu Państwa (t.j Dz. U. z 2021 r. 

poz.1944 z póź.zm.) 

2. Procedury przetargowe przeprowadzane będą w oparciu o regulamin przetargu 

będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie o gruncie przeznaczonym do wydzierżawienia w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego zostanie zamieszczone w siedzibie (tablica ogłoszeń) 

oraz stronie internetowej Nadleśnictwa Sieraków. 

4. Procedurze przetargowej nie podlegają oznaczone w planie urządzania lasu 

poletka łowieckie, dzierżawione przez koła łowieckie na terenie których się znajdują, 

grunty przydatne nadleśnictwu oraz grunty z których korzystają pracownicy oraz 

emeryci nadleśnictwa w ramach realizacji § 16 Ponadzakładowego Układu 

Zbiorowego dla Pracowników PGL LP – deputaty. 

 

 



§ 2. 

1. Stawki wywoławcze zostały określone na podstawie Decyzji nr 13/2022  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Sieraków z dnia 17 października 2022 r. w sprawie 

zasad dzierżawy i najmu gruntów oraz stawek czynszowych na użytkowanie gruntów 

będących w zarządzie Nadleśnictwa oraz Decyzji nr 3/2023 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Sieraków z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zmiany Decyzji nr 13/2022 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Sieraków z dnia 17 października 2022 r. w sprawie 

stawek czynszowych na użytkowanie gruntów będących w zarządzie Nadleśnictwa i 

zostaną określone w załączniku nr 3 do ogłoszenia o przetargu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Sieraków 

Aleksandra Naparty (-) 

 

 
W załączeniu: 

1. Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę gruntu rolnego. 

2. Regulamin przetargu na dzierżawę gruntu rolnego. 

 

 

Otrzymują : 

Z, ZG, S, KF, a/a 


